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COMUNICADO 

 

 

Considerando o Decreto nº 50.433, datado de 15 de março de 2021, do Exmo. 

Governador do Estado de Pernambuco; 

Considerando a preocupante ocupação de leitos nos 04 (quatro) municípios 

sob a gestão do Campus Garanhuns; 

 

A Direção do Multicampi Garanhuns DECIDE:  

 

a) suspender as atividades não essenciais dentro dos campi Arcoverde, 

Garanhuns, Salgueiro e Serra Talhada; 

b) o atendimento deverá ser solicitado através dos e-mails setoriais 

institucionais relacionados no anexo deste comunicado e acontecerão sem 

prejuízo algum à comunidade acadêmica e à sociedade.  

 

Ressaltamos que esta é uma medida provisória que atende ao período 

apresentado no Decreto (18 a 28 de março), mas que está sendo e será 

avaliada pelas Comissões de Biossegurança e Monitoramento Epidemiológico 

do Multicampi diariamente até que tenhamos certeza da segurança dos 

servidores, bem como, de toda a comunidade acadêmica. 

 
Garanhuns, 17 de março de 2021. 

  
Profa. Dra. Rosângela Estevão Alves Falcão 

Diretora da UPE Multicampi Garanhuns 
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 *Os números e contatos foram atualizados até a data desta publicação (30/11/2020)



CONTATOS DOS SETORES
CAMPUS ARCOVERDE CAMPUS SALGUEIRO

CAMPUS SERRA TALHADACAMPUS GARANHUNS
Administração 
Almoxarifado 
Assessoria/Secretaria
Biblioteca
Brinquedoteca
Comitê de Ética
Comunicação
Contabilidade
Coordenação do Curso de Ciências Biológicas
Coordenação do Curso de Computação
Coordenação do Curso de Engenharia de Software
Coordenação do Curso de Geografia
Coordenação do Curso de História
Coordenação do Curso de Letras
Coordenação do Curso de Matemática
Coordenação do Curso de Medicina
Coordenação do Curso de Pedagogia
Coordenação do Curso de Psicologia
Coordenação dos Cursos EAD (Ciências Biológicas 
e Letras)
Direção
Escolaridade
Estágio e Internato
Extensão
Financeiro
Graduação e Sig@
Licitação 
Planejamento
Pós-Graduação
Recursos Humanos 
Serviço de Atenção Psicológica (SAP)
Suporte

Administração/Recepção
Contabilidade – Secretaria da Pós-Graduação
Coordenação do Curso de Direito
Coordenação do Curso de Odontologia
Escolaridade
Esterilização
Laboratórios
Núcleo de Práticas Jurídicas/Clínica Escola

Administração 
Escolaridade 
Núcleo de Tecnologia da Informação (NSI)
Biblioteca
Coordenação Acadêmica-Administrativa
Coordenação do Curso de Administração
Coordenação do Curso de Logística

Administração/Recepção/Escolaridade
Biblioteca
Laboratórios
Coordenação do Curso de Medicina
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CAMPUS ARCOVERDE

SETOR CONTATO

Administração/Recepção

Contabilidade – Secretaria da Pós-Graduação

Coordenação do Curso de Direito

Coordenação do Curso de Odontologia odontologia.multicampi@upe.br

escolaridade.upearcoverde@gmail.com

esterilizacao.arcoverde@upe.br

laboratorios.odonto.arcoverde@upe.br

Telefone: (87) 3822-1051

Escolaridade

Esterilização

Laboratórios

Núcleo de Práticas Jurídicas/Clínica Escola

administracao.arcoverde@upe.br  
hericsonb.bezerra@upe.br

contabilidade.arcoverde@upe.br 
denice.silva@upe.br

arcoverde.coord.direito@upe.br
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CAMPUS GARANHUNS

SETOR CONTATO

Administração

Almoxarifado 

Assessoria/Secretaria

Biblioteca

Somente presencial

cep.multicampi@upe.br

site: upe.br/garanhuns/
Instagram: @upemulticampi
dionisio.barros@upe.br
noticias.multicampi@upe.br

tatiane.barbosa@upe.br

cienciasbiologicas.multicampi@upe.br

computacao.multicampi@upe.br

engenhariadesoftware.multicampi@upe.br

geografia.multicampi@upe.br

Brinquedoteca

Comitê de Ética

Comunicação

Contabilidade

Coordenação do Curso de Ciências Biológicas

Coordenação do Curso de Computação

Coordenação do Curso de Engenharia de 
Software

Coordenação do Curso de Geografia

acacio.severo@upe.br

aline.pmoura@upe.br

assessoria.multicampi@upe.br
garanhuns.secretaria@upe.br
Telefone: (87) 3761-8212

garanhuns.biblioteca@upe.br
Telefone: (87) 3761-8223 
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CAMPUS GARANHUNS

SETOR CONTATO

Coordenação do Curso de História

Coordenação do Curso de Letras

Coordenação do Curso de Matemática

Coordenação do Curso de Medicina

Coordenação do Curso de Pedagogia

psicologia.multicampi@upe.br

Telefone: (87) 3761-8241 

direcao.multicampi@upe.br

escolaridade.multicampi@upe.br
Telefones: (87) 3761-8221 /
(87) 3761-8222 / (87) 3761-8239
estagio.multicampi@upe.br
secretaria.medicina.gus@gmail.com

extensao.multicampi@upe.br

licitacao_upe@hotmail.com

joel.ferreira@upe.br
Telefone: (87) 3761-8217
graduacao.multicampi@upe.br
secretariagraduacao.garanhuns@upe.br
siga.multicampi@upe.br

Coordenação do Curso de Psicologia

Coordenação dos Cursos EAD 
(Ciências Biológicas e Letras)

Direção

Escolaridade

Estágio e Internato

Extensão

Financeiro

Graduação e Sig@

Licitação

historia.multicampi@upe.br

letras.multicampi@upe.br

matematica.multicampi@upe.br

medicina.garanhuns@upe.br

pedagogia.multicampi@upe.br
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CAMPUS GARANHUNS

SETOR CONTATO

Planejamento

Pós-Graduação

Recursos Humanos 

sap@upe.br
Telefone: (87) 98120-5433

suporte@upe.br

Serviço de Atenção Psicológica (SAP)

Suporte

planejamento.multicampi@upe.br

posgrad.multicampi@upe.br
Telefone: (87) 3761-8220
Whatsapp institucional: (87) 99963-1314
Instagram: @posgraduacaogaranhuns
Facebook: Pós-Graduação Garanhuns

garanhuns.rh@upe.br
Telefone: (87) 3761-8219
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CAMPUS SALGUEIRO

SETOR CONTATO

Administração 

Escolaridade

Núcleo de Tecnologia da Informação (NSI)

salgueiro.biblioteca@upe.br

coord.administracao.salgueiro@upe.br

tiago.machado@upe.br

Biblioteca

Coordenação Acadêmica-Administrativa

Coordenação do Curso de Administração

Coordenação do Curso de Logística

coord.administracao.salgueiro@upe.br

salgueiro.escolaridade@upe.br

nti.salgueiro@upe.br

coord.academica.salgueiro@upe.br
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CAMPUS SERRA TALHADA

SETOR CONTATO

Administração/Recepção/Escolaridade

Biblioteca

Laboratórios

medicina.serratalhada@upe.brCoordenação do Curso de Medicina

serratalhada.escolaridade@upe.br

serratalhada.biblioteca@upe.br

labupest@gmail.com
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